Pelenių vandenvietės 1-o ir 2-o etapo projekto zonoje augančių inventorizuotų medžių plano parengimas. 
2.5. Sutartis įsigalioja nuo to momento, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja 30 darbo dienų nuo sutarties pasirašymo.

3. Sutarties kaina, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka

3.1. Bendra sutarties kaina yra 7438,02 Eur (septynis tūkstančius keturi šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir 2 ct), PVM -1561,98 Eur. Suma su PVM 9000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų ir 00 ct);
3.2.Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties įkainis yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiama, išskyrus Sutarties 3.3 punkte numatytus atvejus.